Date despre imobilul nr. 7083 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti
:’ DATE DESPRE IMOBILUL NR. 7083

:/JQLM[“E] Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara ARGES
Ay Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Costesti
A. Partea |. Descrierea imobilului
TEREN Extravilan

Adresa: Jud. Arges
Nr.| Nr cadastral Suprafata* (mp) Observatii / Referinte
Crt| Nr. topografic P P
Al 823 Sector cadastral:46 Teren neimprejmuit;

B. Partea Il. Proprietari si acte

Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Referinte
/

Act Normativ nr. 7, din 13/03/1996 emis de PARLAMENT (art. 13 alin. 15);

B1 Inscrierea provizorie, drept de PROPRIETATE, dobandit prin Lege, cota
actuala 1/1, cota initiala 1/1

Al
1) COMUNA HARSESTI, CIF:4122388

C. Partea lll. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale

de garantie si sarcini
NU SUNT

Referinte
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Date despre imobilul nr. 7083 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti

Teren

Anexa Nr. 1 La Partea |

Nr cadastral

Suprafata (mp)*

Observatii / Referinte

823

* Suprafata este determinata in planul de proiectie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

T
— 7672
Iy
7074
7077
7078
7079
4 7086
7082
7083
7085
4
7087
7089
7090
Fiiis;
To92
7074
7098
Date referitoare la teren
Categorie [Intra| Suprafata < . .
Crt folosinta |vilan (mp) Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte
1 arabil NU 823 7 441 -

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor

segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.

Lungime
Punct Punct
X X A
inceput rY sfarsit XY seg(rr(erg';
1| 483.752,142 2| 484.000,892| 251.862
333.482,285 333.442,815
2| 484.000,892 3| 484.000,97 1.668
333.442,815 333.444,481
3|  484.000,97 4| 484.000,887 2.019
333.444,481 333.446,498
4| 484.000,887 5| 483.752,465| 251.414
333.446,498 333.485,173
5| 483.752,465 6| 483.752,34 1.193
333.485,173 333.483,987
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Date despre imobilul nr. 7083 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti

Lungime
Punct Punct
inceput| X/Y starsit| X/ seg(rgc(a;’:
6| 483.752,34 1| 483.752,142 1.713
333.483,987 333.482,285

** | ungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
**k Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decat valoarea 1 milimetru.
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